Ad rem assignatur indultum, quod habent Patres congregationis oratorii Urbis, et Neapolis, *num.* 70.

Nuntii apostolici quibus conferre possint ordines, *num.* 77.

Græci et Albanenses Græco ritu viventes, et commorantes in Italia, quomodo promovendi sint ad ordines, *num.* 78.

Ultramontani an possint ordinari ab episcopis Italiae, *num.* 79 *ad* 81.

Commorantes in urbe per quatuor menses non possunt ordinari extra urbem cum litteris dimissoriis proprii ordinarii, *num.* 82.

Subditi sex episcopatum cardinalitorum prope urbem, in quibus non sunt suffraganei, a quo ordinari debeant, *num.* 85.

Confirmatur quod subdit auctor post *num.* 8 quod vicarius urbis conferre debet ordines subditis sex episcopatum suburbicariorum, in quibus non sunt episcopi suffraganei, si proprius cardinalis episcopus non accedat ad suam diocesim, ibique habeat ordinationem, *num.* 108 *et* 109.

Metropolitani, patriarchæ et nuntii nequeunt subditi ordinari conferre ordines, *num.* 84.

Papa potest ordinare quoscunque sine dimissoriis suorum ordinariorum, neque ab ipso ordinatorum potest quis ad superiores ordines promoveri sine ipsius licentia, *num.* 85 *et* 86.

Ad obtinendum beneficium in aliena diocesi an requirantur litteræ testimoniales proprii episcopi, *num.* 87 *ad* 95.

Ubi late de litteris testimonialibus, et de earum differentia a litteris dimissorialibus.

Canonicus coadjutor cum futura successione et assignata congrua est eo ipso subditi ordinarii beneficii ad effectum suscipiendi ordines absque alia dimissoria episcopi suæ originis, *num.* 96.

Regulares ad ordines promovendi an teneantur exhibere ordinario fidem sui baptismi, *num.* 97.

In ordinibus suscipiendis an possit fieri variatio de uno episcopo ad alium, *num.* 98.

ORDO QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT CULPAM, ET PŒNAM, MALE CŒSINANTIUM, ET ORDINATORUM.

Ordines absque speciali dispensatione illiciti, sed valide confirmantur et suscipiuntur extra tempora, vel ante legitimam ætatem, vel absque litteris dimissoriis. Vide *verb.* Ordo, *art.* 4, *num.* 1, 2 *et* 3.

Quid si episcopus se protestaret ante ordinationem non habere intentionem ordinandi eos, qui requisita necessaria non habent; et quid in dubio an talis intentio fuerit vera, et absoluta aut potius mutata, *num.* 4, 5 *et* 6.

Quid si episcopus scienter aliquem ordinaret ante legitimam ætatem, *num.* 7, 8 *et* 9.

Ordinati scienter ordinibus majoribus ante legitimam ætatem sunt ipso jure suspensi; et quid si durante tali suspensione in eisdem ordinibus publice vel private ministraverint, *num.* 10 *ad* 14.